MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 2398/2023 Em 14 de julho de 2023

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua Sõo Bento,887

Protocolo: 7354/2023 de 19/07/2023 16:34
Documento: Correspoí)dêrició Recebi(]a no 7354/2023
Interessado: PREFEITURA DO MUNIClplC DE AKARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENI E LEGlfl;LATlyO.

SenhorPresidente

Indicação n' 2273/2023 roçada realizada em 04/07/2023.
Indicação n' 3369/2023 roçada realizada em 29/06/2023.

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

DADOS SANTOS
ê Gabinete

31754/2023

H/2023